
Zarządzenie Nr 0050/1/2019 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 02.01.2019 roku 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu 
„Senior+”  w Bojszowach 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/221/2018 

Rady Gminy Bojszowy z dnia 15 stycznia 2018r.  w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym Domu „Senior+” w Bojszowach  

zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Ustalam z dniem 01.01.2019 r.  średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu 

„Senior+” w Bojszowach na kwotę  826,00 zł. 

§ 2. 

Średni miesięczny koszt ustanawia się na okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bojszowach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


